2

[image: image1.png]

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09.04.2019  №  377
	Об утверждении новой редакции Устава Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить новую редакцию Устава Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Приложение).
2. Председателю Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области О.В. Романовой осуществить необходимые юридические действия, связанные  с государственной регистрацией  Устава Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                     В.И. Черных.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                             А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ